



**МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

24 августа 2014 г.

№ 01-285

Экз. № _____

г. Ульяновск

**О внесении изменений в приказ Министерства экономики и планирования
Ульяновской области от 26.03.2014 № 01-56**

Приказываю:

Внести в приказ Министерства экономики и планирования от 26.03.2014 № 01-56 «Об утверждении порядка сообщения лицами, замещающими должности государственной гражданской службы в Министерстве экономики и планирования Ульяновской области, о получении ими подарка в связи с их должностным положением или в связи с исполнением ими служебных обязанностей, его сдачи и оценки, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:

1) в заголовке слова «экономики и планирования» заменить словами «экономического развития»;

2) в преамбуле слова «экономики и планирования Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 18.12.2007 № 29/478» заменить словами «экономического развития Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве экономического развития Ульяновской области»;

3) в пункте 1 слова «экономики и планирования» заменить словами «экономического развития»;

4) в пункте 2 слова «экономики и планирования» заменить словами «экономического развития»;

5) в пункте 3 слова «экономики и планирования» заменить словами «экономического развития»;

6) в Порядке сообщения лицами, замещающими должности государственной гражданской службы в министерстве экономики и планирования Ульяновской области, о получении ими подарка в связи с их должностным положением или в связи с исполнением ими служебных

0000175

обязанностей, его сдачи и оценки, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации:

а) в заголовке слова «экономики и планирования» заменить словами «экономического развития»;

б) в пункте 1 слова «экономики и планирования» заменить словами «экономического развития»;

в) в пункте 6 слова «экономики и планирования Ульяновской области» исключить;

г) в пункте 12 слова «экономики и планирования» заменить словами «экономического развития».

Исполняющий обязанности
Министра




В.В.Павлов